ZARZADZENIE NR 4/2020
WOJTA GMINY DYGOWO
z dnia 31 stycznia 2020 roku

w sprawie zmian w budzecie gminy Dygowo na 2020 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j.: Dz. U. 22019 r., poz. 869 ze zm.) oraz § 12 uchwaty Nr XIV/93/19 Rady

Gminy Dygowo z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Dygowo
na rok 2020, zarzadzam co nastepuje:

§ 1.

Dokonuje si¢ przeniesien wydatkow budzetu gminy zgodnie z zalgcznikiem Nr 1.

§ 2.
Budzet gminy po dokonanych zmianach nie ulegt zmianie i wynosi:
a) po stronie dochodow kwota - 31005 271,63 zi,
w tym:
dochody biezqce - 28 934 751,63 7,
w tym: dotacje na zadania zlecone 9036 999,14 =,
dochody majgtkowe - 2070520,00z,
w tym dochody ze sprzedazy majatku 600 000,00 =zt

b) po stronie wydatkow kwotg
w tym:

31 315 939,63 zl,

wydatki bieZgce 28 920 959,63 zi,
w tym: wydatki na zadania zlecone 9036 999,14 z1,

wydatki majgtkowe 2394 980,00 zt,

Planowany deficyt budzetu gminy w wysokosci 310 668,00 zl zostanie pokryty
przychodami z tytulu emisji obligacji.

§3.
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu w Biuletynie Informacji
Publiczne;j.




WYDATKI

ZALACZNIK NR 1 DO ZARZADZENIA NR 4/2020 WOJTA
GMINY DYGOWO Z DNIA 31 STYCZNIA 2020

Rozdziat

80195

Paragraf

Tresé

Pozostata dziatalnosé

Przed zmiang

134 001,49

Zmiana

0,00

0,00

Po zmianie

134 001,49

4017

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow-PROJEKT-
Kompetencje kluczowe zrédtem
sukcesu uczniow szkot w Gminie
Dygowo

18 446,58

-449,84

17 996,74

4117

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne-
PROJEKT-Kompetencje kluczowe
zrodtem sukcesu uczniow szkédt w
Gminie Dygowo

2684,10

402,47

3 086,57

4119

Skfadki na ubezpieczenia spoteczne-
PROJEKT-Kompetencje kluczowe
Zrodtem sukcesu ucznidw szkoét w
Gminie Dygowo

315,90

47,37

363,27

4307

Zakup ustug pozostalych-PROJEKT-
Kompetencje kluczowe zrédtem
sukcesu uczniow szkdt w Gminie
Dygowo

53 736,17

-4 774,75

48 961,42

4309

Zakup ustug pozostatych-PROJEKT-
Kompetencje kluczowe zrédiem
sukcesu ucznidw szkot w Gminie
Dygowo

6 324,38

4774,75

11 099,13




WYDATKI

1.Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkéw biezgcych budietu gminy (zalgcznik nr 1):

W dziale 801-Oswiata i wychowanie:
- w rozdziale 80195-Pozostala dziatalnosé- wprowadza si¢ zmiany w planie wydatkoéw
biezacych realizowanego projektu ze srodkdw unijnych-Kompetencje kluczowe Zrodiem

sukcesu uczniow szkot w Gminie Dygowo w celu urealnienia planu do rzeczywistych
potrzeb.



